2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	________

	№
	___________

	г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального

развития Новосибирской области от 15.12.2017 № 82

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 15.12.2017 № 82 «Об утверждении положения об Общественном совете при министерстве труда и социального развития Новосибирской области» следующее изменение:
в подпункте 1 пункта 8.1 положения об Общественном совете при министерстве труда и социального развития Новосибирской области после слова «объединений» дополнить словами следующего содержания «и иных некоммерческих организаций».

Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева